様式第11号(第14条関係)
災害発生状況報告書
年　　月　　日
廿　日　市　市　長　 様
報告者　住　所
氏　名　　　　　　　　印

	法人の場合は，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名

　次のとおり災害が発生したので，森林法施行細則第14条の規定によって報告します。
	許可年月日及び番号
	　　　　　年　　月　　日　　　指令　　　第　　　　号

	開発行為に係る森林の所在場所

	災害発生年月日

	災害発生場所

	災害発生原因及び災害の状況

	被害の状況

	災害対策
	応急対策

	恒久対策

	備考

　注　1　災害の状況については，その状況を明らかにした平面図及び断面図の略図並びに写真を添付すること。
　　　2　復旧に必要な計画書及び図面を添付すること。
[bookmark: _GoBack]　　　3　用紙の大きさは，日本産業規格A列4とする。